

שמואל



הרצוג פוקס ואמן
עורכי דין

יגל צלניק	יגל צ'רנינסקי אהן	חנה בלאבסקי	גיא כץ	טוביה ארליך
מיכל פרג	גלעד שי	אפרת וז	נדאל ריימן	מאיר לימן
שחר לוי	רמי חיון	שעיה אביטל-אסף	טריית דגן	אלן סאקס
ארו נחום	אודמה צרונה שפר	רוברט ויסמן	יעוב דינוביץ	יעקב ברנט
יאנה סלוצניק	שמחה קובארי	מנח ימני	מר רבר	אהוד סול
תומר פרקש	מעין תמר-צאלון	סער פאוקר	בועז מרחי	ג'נט לוי פחימה
מאור רוט	חן לוצנו	מיכל גוטלזון	הייט פיין	אלדר בן-רובי
הגר אחיון	צאלה חורקביץ	יהב דרורי	ג'יי קופיץ-אקי	אמיר שריה
מאיה האוספטר	לימור לרנר שכטר	רחם פלד	אלון וז	יעל (נאמן) בר-שי
יעל סיטור	לב זימון	אורית היפער	אופיר שגב	יעקב שרביט
אזרה גולד	מנעה לכדאו בר-נר	דן שחט	רון חי	אלון סחר
סחר רגב	אוריאל סוס	אינני צרפתי	רוני ריינגולד	אליזט סאקס
טובה דימור	צוראל שיקאר	אלעד שאול	חיה ארמון	ברוך כצמן
ליאור בכר	אמיר שמאלי	משה יעקוב	טל דרור שוימר	דוד זילר
עובד חדור	תמר פפר סלומון	גל שחרץ	שו כגן	מרק פיליפס
אלעד טריט	אלעד ורד	רון קדם	חני ורד	אדם איתן
עומי יניב	אילנה בורמן-יניב	רענן שגיא	גילעד מאיחביץ	אורלי גרבי
מרב יריב	טלי סקונדו צברי	רויטל כץ	יובל נבות	משה הרדי
ג'ניה מלכודי	תמר בכר	ערן נגוד	עירית רוט	גלעד וקסלמן
שיר סודק	הילה ליטביץ	אורית שטראוס	בועז גולן	יוסי אשכנזי
שי מקובר	נד גל	נני קוריצקי	מיכל כספי	גיל ורם
קארין פריד	אביש אד	דנה גל אלטבאואר	שירה מרגלית-אלבו	אנטוני ליבלר
טל אביגדורי	קארן רופא	רוני האסיר	אפרת מרקוביץ	אלדר חמם
יהונתן אוהיון	צבי-דוד ברטשנין	חן תרדש	יהושע גוטלר	אליזט לנדסמן יוגב
שני שלם	אוהד אלמסלטי	רחלי פרי-ריכמן	שחר פורת	לימור חזיר
ליטל וולפוביץ	אפרת עוז	גלעד מאמן	אמיר פריס	אורי נבט
מור אטיאס	דנה קאשי	יפעת פגיס-גלמן	איר גבע	מיה רסקי נצר
רעות אלקלעי	אלון קפלן	איל אוהד	נר דאש	אסתר שטרנברג
ני דוד	נר מילר	אילית הרבי-כחנב	יעחק שרגאי	רוני ליבסטר
מנחם דנישבסקי	אסף מה	אפרת חזה בשן	גיל וילקון	קור אלברג-רימון
מיכל ויסברט	שוקי חן	מנעה מרגלית	גפרי ברק	חנן תביב
גבריאל ימקובסון	דקלה נשא	מנחם פוקס	טל אבן זתב	ליאת שקד-כ"ץ
לירון סהן	חן דקל-זילבר	אריאל יוספי	חנשוך אקסלרוד	חוד דגן
שגיא פחוראנו	יוחס בלאשילד	דניאל ליפמן לובד	רוני ברוגורוק	אשר דובב
אביב פראנטי	חן מוזל	טל חמי	ערן למפרט	חיים גאטה
הילה וקס	איל שאלתאלי	כרמית קינן	רון בן-מנחם	אודליה עפר
קורן הורביץ	קורן גיזר	רונית ברנשטיין	תמרה תפוחי ולדמן	שחר פטל
רפאל הרבסט	גילית מנסינג	צבי אפל	אפרת בן-אליעזר	מוריה תם-הירששוני

17 ינואר, 2012

תיק מס' 17033

בדוא"ל: shlomona@nioi.gov.il
ובפקסימיליה: 02-6463081

לכבוד
מר שלמה נאון
המוסד לביטוח לאומי

א.נ.

הנדון: מכרז מס' מ (2040) 2011 להקמת מאגר יועצים עבור האגף לפיתוח שירותים

בשם מרשנו, ארגון המהנדסים והאדריכלים העצמאיים בישראל, הריני מתכבד לפנות אליכם בעניין שבנדון, כדלקמן:

1. המוסד לביטוח לאומי פרסם לאחרונה את המכרז שבנדון (להלן "המכרז") לבחירת יועצים במגוון תחומים אשר ייכללו במאגר היועצים של האגף לפיתוח שירותים של המוסד לביטוח הלאומי (להלן: "מאגר היועצים"). בעקבות פניות של מספר חברי ארגון, נוכח מרשנו לגלות כי המכרז מעלה סוגיה בעייתית הדורשת תיקון.
2. המכרז דנן מכיל רשימה ארוכה של 29 תחומי עיסוק ומקצועות אשר ייכללו במאגר היועצים. כך, בין היתר מופיעים המקצועות הבאים: אדריכל תכנון מבנים, אדריכל פנים, מהנדס חשמל, מהנדס בטיחות, מהנדס אקוסטיקה, ועוד.
3. דא עקא, שבניגוד למכרזים קודמים של המוסד לביטוח לאומי, אשר הקימו מאגרי יועצים דומים ואף התקשרו עימם בחוץ ייעוץ רלוונטיים, החליט המוסד לביטוח לאומי, מסיבה שאינה ברורה

למרשנו, **להחריג את מקצוע מהנדס הבניין**, ולא להכלילו ברשימת המקצועות הנכללים במאגר (הכלולה בנספח ב' למכרז). לא זו אף זו, בעוד שמקצוע מהנדס הבניין נעדר באופן לא מובן מהרשימה, מקצוע הנדסאי הבניין אשר כישוריו המקצועיים וסמכויותיו על פי חוק פחותים מאלו של מהנדס הבניין, נכלל גם נכלל ברשימה.

4. יוצא אפוא, שבעוד מהנדסי בניין מנועים מלהשתתף במכרז זה ולהיכלל במאגר היועצים של האגף לפיתוח שירותים של המוסד לביטוח לאומי, הנדסאי בניין רשאים להגיש הצעות ולהשתתף במכרז שבנדון.

5. סביר להניח שכשם שבמהלך השנים האחרונות נזקק האגף לפיתוח שירותים לשירותיהם של מהנדסי הבניין, במגוון עבודות הנדסיות מורכבות שנעשו ללא דופי על ידי המהנדסים השונים, כך גם בשנים הקרובות ידרש האגף לשירותיהם בעבודות ייעוץ שונות אשר ידרשו את כישוריהם הייחודיים של מהנדסי הבניין.

6. על כן, לא יתכן מצב, בו תחום כה מרכזי וחשוב כהנדסת הבניין ייוותר מחוץ למאגר היועצים, בעוד מגוון כה גדול של מקצועות, הכוללים מקצועות תכנון רבים אחרים, נכנס לתוכו.

7. **למותר לציין, כי בהדרת רגליהם של ציבור מהנדסי הבניין מהשתתפות במכרז, מתרחשת פגיעה חמורה בחופש העיסוק של מהנדסי הבניין.**

8. לפיכך, דורש מרשנו כי המוסד לביטוח לאומי יתקן את המכרז, כך שתתווסף קבוצת העיסוק של מהנדסי הבניין במאגר היועצים החדש, בדיוק כפי שהקבוצה הייתה קיימת עד כה במאגרי יועצים קודמים. כמו כן, דורש מרשנו כי לאור תיקון תנאי המכרז, יוארך בהתאם המועד האחרון להגשת ההצעות, על מנת שמהנדסי הבניין יוכלו להיערך להגשת הצעותיהם כראוי.

9. אין באמור (ו/או בשלא אמור) במכתב זה כדי למצות את כל טענות מרשנו, ואין באמור (ו/או בשלא אמור) במכתב זה משום גריעה ו/או וויתור על טענה ו/או זכות ו/או סעד כלשהו העומדים למרשנו מכוח כל דין ו/או הסכם כלפי כל אדם ו/או גורם.

בכבוד רב,
מאור רוט
עורך-דין

העֵתְקִים:

גב' אסתר דומינסקי - מנכ"לית המוסד לביטוח לאומי, בפקס: 02-6519122
עו"ד עמוס רוזנצוויג - יועץ משפטי, המוסד לביטוח לאומי, בפקס: 02-6510010
אינג' שמואל אנגל, יו"ר ארגון המהנדסים והאדריכלים העצמאיים בישראל